
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 98 del Registro Deliberazioni 
del 05.10.2011  

 
OGGETTO Concessione contributo alla parrocchia di Villaurbana per restauro 

casa parrocchiale. 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno CINQUE del mese di OTTOBRE alle ore 17,15 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 5   
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO CHE: 
- in territorio di Villaurbana è presente una sola parrocchia, con annessa casa parrocchiale;; 
 
VISTA  la richiesta presentata in data 23,05,2011prot. n. 2276 dal parroco locale Don Pietro Murgia, 
tendente ad ottenere un contributo economico (proventi L. Bucalossi) per l’esecuzione di lavori di 
manutenzione straordinaria della cucina della casa parrocchiale, per complessivi € 1.980,00 iva 
compresa ; 
 
VERIFICATO  che nel bilancio in corso, cap. 21400 sono presenti risorse in  misura sufficiente ed a 
tale scopo destinate; 
 
RITENUTO  dover provvedere in merito; 
 
ACQUISITI  i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo contabile e 
del Responsabile del Servizio Tecnico sotto il profilo tecnico  ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE , resa nelle forme di legge; 
 
 

                             DELIBERA 
 
 
PER LE MOTIVAZIONI  espresse in narrativa, che formano parte integrante del presente deliberato, 
di assegnare la somma pari a € 1.980,00 quale quota da destinare alle opere di culto  per l’esecuzione di 
interventi mirati al recupero della cucina della casa parrocchiale; 
 
DARE ATTO  che il relativo impegno di spesa, che graverà sul Cap. 21400 Conto Competenze 2009 e 
Conto residui (anni 2006, 2007, 2008) Bilancio 2009, verrà assunto dal Responsabile del Servizio 
Tecnico che provvederà all’erogazione del contributo; 
 
SARÀ CURA del parroco pro-tempore, i presentare apposite pezze giustificative e rendicontare le 
spese, rilasciando apposita quietanza liberatoria. 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  

 
 
 

 
CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.10.2011  al  26.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  11.10.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.10.2011  al  26.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  11.10.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  11.10.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


